Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
высш его  о б р а з о в а н и я

РО С С И Й С К А Я  А К А Д Е М И Я
Н А Р О Д Н О Г О  ХОЗЯЙСТВА и ГО С У Д А РС Т В Е Н Н О Й  СЛУЖБЫ

п р и  П РЕЗИД ЕН ТЕ РО С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

Москва

от =̂0 Q J-S 201^ года

Об отчислении в порядке перевода
из Алтайского филиал РАНХиГС
в Университет «Синергия»

В соответствии с Положением РАНХиГС о порядке и основаниях перевода студентов

п р и к а з ы в а ю :

1. Отчислить из РАНХиГС с 25.04.2019 г. Белову Кристину Константиновну,
обучающуюся на 3 курсе в группе 6160 по направлению подготовки 38.03.01 Экономика (заочная
форма обучения) с оплатой стоимости обучения, в связи с ее переводом для продолжения
обучения в Университете «Синергия».

2. Выдать Беловой Кристине Константиновне справку об обучении установленного
Академией образца.

Основание:
1. Заявление Беловой К. К.
2. Справка о переводе Беловой К. К. в Университет «Синергия».

Проректор М.Н. Назаров